证券简称：长安汽车（长安 B）                       证券代码：000625（200625）                          公告编号：2017—51

重庆长安汽车股份有限公司

关于 2017 年 08 月份产、销快报的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重庆长安汽车股份有限公司 2017 年 08 月份产、销快报数据如下：

单位

产量（辆） 销量（辆）

本月 去年同期 本年累计 去年同期累计 本月 去年同期 本年累计 去年同期累计

重庆长安 53,786 31,613 500,333 525,555 64,932 60,435 542,614 570,838

河北长安 4,479 6,169 96,283 78,649 5,182 7,899 112,957 82,735

南京长安 1,042 8,016 56,293 87,104 2,054 10,865 54,977 90,920

合肥长安 3,173 13,998 74,705 98,222 4,440 15,456 76,912 93,484

长安福特 60,908 66,189 513,473 564,777 70,179 72,166 490,316 561,867

长安马自达 13,049 14,966 114,206 116,212 13,086 15,370 117,199 119,582

江铃控股 24,018 29,913 235,845 220,320 27,609 28,331 235,710 222,117

其他 13,676 11,452 154,352 151,012 17,673 15,964 165,449 159,916

合计 174,131 182,316 1,745,490 1,841,851 205,155 226,486 1,796,134 1,901,459

注：①本表的数据为产销快报数，江铃控股有限公司的产销数据包含了下属联营企业的产销数量。

②新能源汽车本月销量 6,081 辆,本年累计销量 28,881 辆。

特此公告

重庆长安汽车股份有限公司董事会

2017 年 9 月 7 日